

L.F Byg IVS

Hovslundvej 20, 6230 Rødekro

Årsrapport for

1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 38 70 95 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Allan Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.F Byg IVS
Hovslundvej 20
6230 Rødekro

CVR-nr.: 38 70 95 93
Stiftet: 11. juni 2017
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
2. regnskabsår

Direktion

Allan Lund

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive bygge, håndværks- og murervirksomhed, samt anden dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.346 t.kr. mod 1.182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -207 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med -139 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide de nuværende kreditfaciliter. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke opnået tilsagn herom. Det er dog ledelsens forventning, at det vil være muligt, at opnå og eventuelt udvide kreditfaciliteterne i det omfang det bliver nødvendigt. Selskabets fortsatte drift er således behæftet med væsentlige usikkerheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	11/6 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	1.345.553	1.181.604
2 Personaleomkostninger	-1.535.205	-1.057.668
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.270	-34.939
Driftsresultat	-205.922	88.997
Øvrige finansielle omkostninger	-1.788	-1.693
Resultat før skat	-207.710	87.304
3 Skat af årets resultat	557	-19.565
Årets resultat	-207.153	67.739
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.804
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	16.935
Disponeret fra overført resultat	-207.153	0
Disponeret i alt	-207.153	67.739

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.648	18.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.648</u>	<u>18.807</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>58.648</u>	<u>18.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	19.050	0
	Varebeholdninger i alt	<u>19.050</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.985	160.870
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	161.120	51.345
	Tilgodehavender i alt	<u>286.105</u>	<u>212.215</u>
	Likvide beholdninger	3.064	198.048
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.219</u>	<u>410.263</u>
	Aktiver i alt	<u>366.867</u>	<u>429.070</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskaber		16.935	16.935
Overført resultat		<u>-156.349</u>	<u>50.804</u>
Egenkapital i alt		<u>-139.314</u>	<u>67.839</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>557</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>557</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.487	21.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		511	511
Selskabsskat		19.008	19.008
Anden gæld		<u>426.175</u>	<u>320.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>506.181</u>	<u>360.674</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>506.181</u>	<u>360.674</u>
 Passiver i alt		 <u>366.867</u>	 <u>429.070</u>

1 Usikkerhed om going concern**6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med -139 t.kr. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og eventuelt udvide de nuværende kreditfaciliteter. Der er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen ikke opnået tilsagn herom. Det er dog ledelsens forventning, at det vil være muligt, at opnå og eventuelt udvide kreditfaciliteterne i det omfang det bliver nødvendigt. Selskabets fortsatte drift er således behæftet med væsentlige usikkerheder.

	1/7 2018 - 30/6 2019	11/6 2017 - 30/6 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.478.935	1.048.367
Pensioner	41.875	0
Andre omkostninger til social sikring	14.395	9.301
	1.535.205	1.057.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.008
Årets regulering af udskudt skat	-557	557
	-557	19.565
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018		21.700
Tilgang		51.017
		72.717
Kostpris 30. juni 2019		
Afskrivninger 1. juli 2018		2.893
Årets afskrivninger		11.176
		14.069
Afskrivninger 30. juni 2019		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		58.648

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>161.120</u>	<u>51.345</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>161.120</u>	<u>51.345</u>

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på max. 38 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 140 t.kr.